sob nº 02.984.590/0001-60.
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de água mineral e gás 
para atender as unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Assistência Social 
e Cidadania.
VALOR: O valor do global do presente contrato é de R$ 10.512,00 (Dez mil 
quinhentos e doze reais)
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato é de 12 (doze) meses, contados da 
sua publicação.
DESIGNAÇÃO: Fica designada a servidora, Larissa Aparecida Leão de Almeida, 
matrícula n° 14366 para responder como gestora do contrato e a servidora Maria